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Data:   06.08.2025
LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS SË PEJËS, MUAJI KORRIK  2025
	
Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Rregullimi i hapësirave në Shkollën  Fillore Pjetër Budi Poqest   
	28.07.2025
	400-01/-56417/2025

	2
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për rregullimin e shtëpisë   për   A.SH.  
	25.07.2025
	400-01-55086/2025

	
3
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   M.L.  
	25.07.2025
	400-01-54837/2025

	4
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   F.U.  
	24.07.2025
	400-01-54444/2025

	5
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për mbijetesë   për   S.R.  
	24.07.2025
	400-01-54456/2025

	
6
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për rregullimin e shtëpisë   për   V.K.  
	23.07.2025
	400-01-53833/2025

	
7
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   M.D.  
	23.07.2025
	400-01-53838/2025

	8
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   R.K.  
	23.07.2025
	400-01-53842/2025

	9

	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   F.E.  
	23.07.2025
	400-01-53965/2025

	10
	Vendim, për shfuqizimin e vendimit nr 01/400/01-38728/2025  
	22.07.2025
	400-01-53631/2025

	11
	Vendim, për furnizim me pajisje teknologjike-projektor për shkollën Rifat Gjota 
	22.07.2025
	400-01-53635/2025

	12
	Vendim, për  pagesën e darkës solemne për veteranet e futbollit nga diaspora dhe Peja   
	28.07.2025 
	400/01-55196/2025

	13
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për D.U      
	28.07.2025
	400-01-55189/2025

	14
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   F.G.  
	28.07.2025
	400-01-55201/2025

	15
	   Vendim për Naftë
	28.07.2025 
	400/01-55089/2025

	16
	Vendim, për furnizim me mekanizëm bujqësor për fermerët e Komunës së Pejës 
	17.07.2025
	400-01-551748/2025

	17
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për blerjen e terapive dhe çështjeve të karakterit social  
	16.07.2025
	400-01-51283/2025

	18
	Vendim, për formimin e Komisionit  
	15.07.2025
	400-01-51276/2025

	19
	Vendim, për akomodim  
	18.07.2025
	400-01-52243/2025

	20
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   A.G.  
	28.07.2025
	400-01-49219/2025

	21
	Vendim, për ndryshim dhe plotësimin e vendimit 112/01-101221/2024  
	07.07.2025
	400-01-47726/2025

	22
	Vendim, për formimin e Komisionit  
	03.07.2025
	400-01-46846/2025

	23
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   E.S.  
	08.07.2025
	400-01-48947/2025

	24
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion  për   N.B.  
	09.07.2025
	400-01-49517/2025

	25
	   Vendim për Naftë
	08.07.2025 
	400/01-48952/2025

	26
	Vendim, për ndryshim dhe plotësimin e vendimit 01-400/01-45981/2025  
	15.07.2025
	400-01-50948/2025

	27
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Rregullimi i Infrastrukturës Përreth Bizneseve në Hapësira Publike  
	11.07.2025
	400-01/-50869/2025

	28
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   B.M.  
	14.07.2025
	400-01-50864/2025

	29
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Ndërtimi i Objektit të Shtëpisë për Mbrojtjen e Fëmijës   
	14.07.2025
	400-01/-50852/2025

	30
	Vendim, për shfuqizimin e vendimit nr 01/400/01-42876/2025  
	22.07.2025
	400-01-53631/2025

	31
	Vendim, për avancë 
	01.07.2025
	400-01/-45893/2025

	32
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Ndërtimi i Kanalizimit Fekal në Lagjen Kristal dhe Xhemajl Kada  
	01.07.2025
	400-01/-45981/2025

	33
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Hartimi i Projektit Kryesor i Objektit Administrativ Komunal Pejë   
	01.07.2025
	400-01/-45991/2025

	34
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Ndërtimi i Rrugëve dhe Trotuareve në Qytet   
	01.07.2025
	400-01/-45990/2025

	35
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Ndërtimi i Rrugës në zonën Industriale në Zahaq, Sferkë, dhe Lutogllavë   
	01.07.2025
	400-01/-45989/2025

	36
	Vendim, për avancë 
	02.07.2025
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